平成２９年３月１７日

高知市堺町２番２４号

                           株式会社 高 知 銀 行

各 位

仁淀川流域の観光振興を応援します！

「仁淀ブルー」ノベルティグッズが完成

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび、地域ブランドの商標「仁淀ブルー」を用いた当

行オリジナルのノベルティグッズを作成し、お客さまへの粗品として活用させていただくこと

といたしましたので、お知らせいたします。

当行は、一般社団法人仁淀ブルー観光協議会（代表理事 岡林弘）と「業務連携・協力に関

する覚書」を平成２８年４月に締結し、仁淀川流域の観光振興等に向けたサポートに取り組ん

でおります。今回は、仁淀川流域の景色等をデザインしたノベルティグッズを活用し、仁淀川

の自然の素晴らしさや魅力を発信していきたいと考えております。

なお、これらの商品は、一部を除きほとんどが仁淀川流域の企業等の皆さまが製造しており

ます。当行はこれからも、地域経済の活性化に資する取り組みに努めてまいります。

記

○ノベルティグッズ品目

・ティッシュボックス

・トイレットペーパー

   ・仁淀のお茶飲み比べセット

・タンブラー

以上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
地域連携ビジネスサポート部

担当：川渕 ℡ 088-871-1190